
http://www.suwashinkin.co.jp

しんきんライフプランセンター
ずっと一緒に いつも近くに

2023 年１月 28日（土）

10:00 ～ 11:30
アーク諏訪３階（上諏訪駅前）
すわっチャオ会議室３

20名（予約制）

参加をご希望されるお客様は、ＱＲコードからお申込みいただくか、裏面参加申込書にご記入の上、
お近くの諏訪信用金庫本支店窓口または事務局宛てFAX(0266-52-1537)にてお申し込み下さい。

■お問合せ先

【アーク諏訪2F】（担当︓坪田・小林）

0120-173-743
イイナミン ナデシサン

日時

場所

定員

営業時間 10:30 ～ 18:30
土・日・祝日も営業

お申込み

参加無料

資産形成 ・
運用セミナー
資産形成 ・
運用セミナー

20 代～ 50 代の方向け

初心者
向け

セミナー

講師　しんきんアセットマネジメント投信株式会社　矢島 良典

講師　諏訪信用金庫　ライフプランセンター長　坪田 陽子

セミナー内容

1.NISA、資産運用の必要性、相場について

2.iDeCo について

お申込はこちらから！

詳細は裏面をご確認ください。

お取引のない方も

お気軽に

ご参加下さい !!

■「iDeCo」や「NISA」ってそもそも何︖
■資産運用に興味はあるけれど難しそう…
■基本的なことを教えてほしい

こんな方におすすめ!!



20

諏訪1丁目

アーク諏訪
《３Ｆ》 Ｐ

上諏訪駅

至塩尻 至甲府JR中央本線

駅前交流テラス「すわっチャオ」

諏訪市諏訪一丁目 6 番 1 号
アーク諏訪 3 階

■セミナー会場では、下記のウイルス感染症対策を徹底して行ってまいります。
1. 会場内消毒・定期的な換気・広めの席配置
2. アルコール消毒液の設置
3. 運営スタッフの検温・マスクの着用

■参加者様は下記に同意のうえ、ご来場をお願いいたします。
1. 当日体調がすぐれない方、感染者・感染が疑われる方と濃厚接触した方は参加を
　 ご遠慮ください。
2. マスクの着用にご協力をお願いいたします。

＜参加申込書＞ 諏訪信用金庫本支店窓口または事務局宛 FAX にてお申込み下さい。
事務局 FAX:0266-52-1537

お名前

ご住所

電話番号

お取引店舗 支店

フリガナ

※上記の個人情報は、当金庫にて厳重に保管させていただきます。ダイレクトメールの発送等、金融商品やサービスに関する各種ご提案のために使用
　させていただく場合がありますのであらかじめご了承ください。その他目的に使用したり、他社の営業行為に転用すること等は一切ございません。

会場のご案内

参加ご希望の方は、下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX もしくは QR コードから
お申込みください。

■右のQRコードからお申込フォーム（Webアンケート「資産形成・運用セミナー」）
  へアクセスいただき、必要事項をご入力の上、お申込みください。

■お申込の際には、下記受付番号、パスワードをご入力下さい。
　【受付番号】26a01　　【パスワード】26a01

■インターネットからのお申込みは、下記 URL よりお申込み下さい・
　https://dc.jpdata.net/suwashinkin-enq/

お申込みは
こちらから☟

お申込み方法

※セミナーご参加の方には、無料駐車券を
　差し上げます。


